АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ   ЗЕЛЕНОБОРСК

Советского района

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«16» августа  2018 г.

                                                                         № 95
г.п. Зеленоборск

О внесении изменений  и дополнений   в постановление

администрации городского поселения Зеленоборск
от 29.07.2013  г. № 107 «Об утверждении административного
регламента предоставления муниципальной услуги
«Выдача разрешения (согласия) нанимателю жилого

помещения муниципального жилищного фонда на вселение

других граждан в качестве членов семьи, проживающих

совместно с нанимателем»

В   соответствии с   Постановлением Правительства РФ от 21.07.2017 N 859 «О признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации»,  Уставом городского поселения Зеленоборск:
1. Внести  в постановление администрации городского поселения Зеленоборск от 29.07.2013  г. № 107 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения (согласия) нанимателю жилого помещения муниципального жилищного фонда на вселение других граждан в качестве членов семьи, проживающих совместно с нанимателем» следующие изменения и дополнения:
1.1.  Абзац 7 приложения 2  признать утратившим силу.

1.2. Абзац 5 приложения 4 признать утратившим силу.

2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Вестник Зеленоборска» и разместить на официальном сайте администрации городского поселения Зеленоборск в сети Интернет.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава городского поселения Зеленоборск                                                             С. В. Леднева